
　平素は格別のお引立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

　さて、新町支店は昭和５９年４月２３日の開店以来、永年に亘り皆様の暖か

いご愛顧を賜ってまいりましたが、このたび諸般の事情により、来る令和５年

９月１５日（金）をもちまして新町支店での営業を終了し、以降は本店営業部

に統合させていただくこととなりました。

　現在、新町支店にてお取引いただいておりますご預金、ご融資等につきまし

ては、本店営業部に引継ぎさせていただきますので、今後ともお引き立てのほ

どよろしくお願い申しあげます。

新町支店統合のお知らせ

≪本店営業部のご案内≫

令和５年 7月吉日

なお、ご不明な点は下記の窓口にお問い合わせください。

熊本市中央区新町1丁目10-22

TEL.096-326-2555

熊本市中央区花畑町10-29

TEL.096-355-6110

新町支店

本店営業部（引継店）

【統合店舗】
熊本第一信用金庫
本店営業部

【統合店舗】
熊本第一信用金庫
本店営業部

【対象店舗】
熊本第一信用金庫
新町支店

【対象店舗】
熊本第一信用金庫
新町支店 坪

井
川

蔚山町駅

新町駅

西辛島町駅洗馬橋駅

辛島町駅

SAKURAMACHI
Kumamoto

熊本県立第一高校
花畑町駅

28


